determino que a despesa inserida no presente processo seja realizada,
tudo dentro do que determina a legislação pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000010/2022
Dispensa de Licitação nº 8/2022
Credor: STM OFFICE E SERVICOS
CPF/CNPJ: 40.363.107/0001-19
Valor Final: R$ 17.559,00 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta e nove reais )

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade
1 - 0001646 - Aquisição de Longarinas 03 Lugares, tipo
Executiva, em couro, garantia mínima 24 meses UND 18

Coronel Ezequiel/RN, 07 de fevereiro de 2022.

José Galdino de Oliveira Filho